富山県臨床工学技士会                平成 22 年 3 月 5 日

    正  会  員   各 位

富山県臨床工学技士会

会 長   高道 昭一

会 告

平成 22 年度富山県臨床工学技士会通常総会開催のご案内
拝啓 早春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、下記により平成 22 年度富山県臨床工学技士会通常総会を開催いた

しますので、ご出席下さるようご案内申し上げます。            敬具

記

日時 平成 22 年４月１８日（日）午前９時 ～

会場 富山大学附属病院 管理棟 大会議室

議題 1. 平成 21 年度事業報告及び収支決算承認に関する件

 2. 富山県臨床工学技士会解散承認に関する件

 3．その他

  一般社団法人富山県臨床工学技士会        平成 22 年 3 月 5 日

   正会員（富山県臨床工学技士会からの正会員継続同意者） 各位

一般社団法人富山県臨床工学技士会

会 長   高道 昭一

会 告

平成 22 年度一般社団法人富山県臨床工学技士会定時総会開催のご案内
拝啓 下記により平成 22 年度一般社団法人富山県臨床工学技士会定時総

会を開催いたしますので、ご出席下さるようご案内申し上げます。   敬具

記

日時 平成 22 年４月１８日（日）午前９時３０分 ～

会場 富山大学附属病院 管理棟 大会議室

議題 1. 平成 21 年度事業報告及び収支決算承認に関する件

 2. 平成 22 年度事業計画及び収支予算案承認に関する件

 3. 細則承認に関する件

 4. 選挙管理委員承認に関する件

 5．その他

問い合わせ先  同事務局 富山大学附属病院 手術部内

 〒930-0194 富山市杉谷 2630 Tel 076(434)7760

E-mail  office@toyama-ce.gr.jp               以上

追伸 ご出欠の有無を返信ハガキにて ４月９日(金)までに、通知願います。

また、必ず委任状に署名、捺印下さいますようお願いいたします。